5

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________                                                                    № __________

                                                                                                                                    Экз. № ____

г. Ульяновск

[bookmark: _Hlk164174820]О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2016
№ 516-П «Об общественных уполномоченных»;
постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2017
№ 638-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления Автономной некоммерческой организации «Центр организации дорожного движения» субсидий из областного бюджета Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.02.2018
№ 99-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.12.2017 № 638-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.08.2020
№ 487-П «Об утверждении Правил предоставления юридическим лицам,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) деятельности, направленной
на повышение на территории Ульяновской области общего уровня общественной безопасности, правопорядка и безопасности среды обитания»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.08.2020
№ 488-П «Об утверждении Правил предоставления юридическим лицам,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) деятельности, направленной на развитие на территории Ульяновской области системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.04.2021
№ 131-П «Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области юридическим лицам, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением деятельности, направленной на построение и развитие комплекса средств автоматизации «Региональная интеграционная платформ» автоматизированного программного комплекса «Безопасный город»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 08.06.2021 № 225-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области
от 16.05.2019 № 217-П»;
пункты 3 и 4 постановления Правительства Ульяновской области
от 30.12.2021 № 736-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
пункты 1, 4, 5 и 6 постановления правительства Ульяновской области
от 21.12.2022 № 777-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и о признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk161831600]Председатель Правительства
области									         В.Н.Разумков